

Czarna Białostocka, dn. ... marca 2024 r.



Znak pisma: RM.1431.22.2024

Prezes Zarządu Szulc-Efekt sp. z o.o.
ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa
e-mail: promocja-gminy@samorzad.pl

W odpowiedzi na Państwa wniosek z dnia 7 marca 2024 r. o udzielenie informacji publicznej, podaję:

Pytanie §1) Jaką kwotę ze środków publicznych wydatkowała Gmina w 2023 r. w ramach zakupów związanych z szeroko rozumianymi usługami poligraficznymi.

Odpowiedź: Wydruk Informacyjnego Magazynu Gminy Czarna Białostocka „Rozmaitości” w roku 2023 – 12 705 zł brutto; wydruk listu gratulacyjnego – 80 zł brutto.

Pytanie §2) Jaką kwotę ze środków publicznych wydatkowała Gmina w 2023 r. - en bloc - zgodnie z wykonywaniem obowiązkowego zadania własnego określonego w . 7 ust. 1 pkt. 18 - scilicet: wydatkowanie środków publicznych na wszystkie działania promocyjne gminy (bez względu na rodzaj zamawianych usług)? W ramach przedmiotowych kwantyfikacji wnosimy również o wyszczególnienie wydatków związanych z poszczególnymi obszarami typu: a) dedykowane kalendarze, b) banery, c) gadzety reklamowe, ulotki i ewentualnie inne istotne pozycje wydatkowe, etc

Odpowiedź: Torby papierowe z logo gminy 550 zł brutto; nagrody w konkursie „Hubertowskie Jadło” – 1 100 zł brutto; akcesoria niezbędne do realizacji konkursu „Hubertowskie Jadło” - 150 zł brutto; spot radiowy w Radiu Białystok dot. XVI Spotkań Hubertowskich – 785 zł brutto.

Pytanie §3) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - nazw trzech największych dostawców usług poligraficznych w 2023 r. (Jeśli ilość dostawców była mniejsza - wg. stanu faktycznego.

Wnosimy jednocześnie aby każdemu dostawcy przyporządkowana była stosowana kwota - wydatkowana przez Gminę w 2023 r. na usługi tego typu.

Odpowiedź: Drukarnia Biały Kruk Milewscy Sp. J., Sobolewo, ul. Tygrysia 50, 15-509 Białystok - 12 705 zł brutto. Artsigma Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 28 lok. 31, 15-872 Białystok – 80 zł brutto.

Pytanie §4) Jaką kwotę wydatkowała gmina na usługi poligraficzne w ramach ostatnich wyborów samorządowych w październiku 2018 r. oraz podanie - stosownych, jednoznacznych nazwy firm (drukarni) które realizowały przedmiotowe zamówienia. W tym przypadku - jeśli tego typu wydatki miały miejsce wystarczy podać 2 największych dostawców.

Odpowiedź: Wybory samorządowe 2018: druk kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej i w wyborach na Burmistrza Czarnej Białostockiej, usługę wykonał Zakład Poligraficzny Sochor sc, Białystok ul. Łosia 8, wykonawca został wyłoniony w wyniku rozeznania cenowego usługa zamknęła się kwotą 5.485,78 złotych.

Pytanie §5) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - 5 najważniejszych pozycji w ramach wydatków w 2023 r.- związanych z promocją gminy. Oczywiście w rozumieniu wnioskodawcy powinny to być wydatki w ramach realizowanych zadań własnych określonych w wyżej wymienionym art 7 ust. 1 pkt. 18 Ustawy o samorządzie gminnym.

Odpowiedź: Wydruk, dystrybucja i wysyłka magazynu gminnego „Rozmaitości”. Zakup gadżetów promocyjnych gminy. Wydruk listów gratulacyjnych, dyplomów. Zakup kwiatów i koszy prezentowych, wręczanych przy okazji różnych uroczystości, m.in. jubileuszy. Sponsorowanie nagród w konkursach.

Pytanie §6) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - jakie planowane są wstępnie 3 główne działania związane z wyżej wzmiankowanym obowiązkowym zadaniem własnym (promocja gminy) - w kontekście przyciągania i zachęcania ewentualnych inwestorów gospodarczych do Gminy w 2024 r.

Odpowiedź: Dzięki zmianie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego terenu po byłej Fabryce Maszyn Rolniczych kolejnych 50 ha terenu zostanie przeznaczonych pod rozwój działalności gospodarczej. W Gminie Czarna Białostocka nadal obowiązuje uchwała Nr XXXV/230/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 10 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4671 oraz z 2023 r. poz. 6907). Proponowane zwolnienia adresowane są do przedsiębiorców działających na terenie gminy Czarna Białostocka. Mają one stanowić zachętę ekonomiczną dla potencjalnych inwestorów do prowadzenia działalności gospodarczej. Realizując ustawowy obowiązek zwykłego zarządu mieniem komunalnym, Gmina stara się na bieżąco informować zainteresowanych, w tym inwestorów, o wolnych nieruchomościach przeznaczonych do najmu lub dzierżawy.

Pytanie §7) Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzędnika, który w zakresie powierzonych mu zadań i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy związane z zadaniami dotyczącymi tego obszaru wypełniania zadań publicznych w związku z ewentualnym zachęcaniem potencjalnych inwestorów - do inwestycji na terenie Gminy. - scilicet: (Imię i nazwisko, adres do korespondencji e-mail, tel. i stanowisko służbowe Urzędnika)

Odpowiedź: Żaden z pracowników Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej nie ma wpisanego do zakresu obowiązków zadań związanych z zachęcaniem potencjalnych inwestorów do inwestycji na terenie Gminy. Wszelką korespondencję należy kierować na adres Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej ul. Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka, tel. 85 713 13 40, e-mail: um@czarnabialostocka.pl, Urzędowa Skrytka ESP (ePUAP): /czarna/SkrytkaESP.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w odpowiedzi na zgłoszoną w dniu 7 marca 2024 r. petycję: „wnosimy o wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą planowania i koordynacji zadań związanych z promocją gminy i zachęcaniem potencjalnych inwestorów do inwestycji na terenie gminy - tak aby zadania własne wykonywane przez gminę w obszarze art. 7 ust. 1 pkt. 18 Ustawy o samorządzie gminnym - były wykonywane - zgodnie z sugestiami Najwyższej Izby Kontroli przytoczonymi przez Wnioskodawcę w powołanym na wstępnie protokole pokontrolnym NIK.” – informuję, iż zadania w zakresie promocji gminy są realizowane przez Gminę Czarna Białostocka w oparciu o obowiązujące prawo i możliwości finansowe Gminy.

Pragnę nadmienić, iż zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

BURMISTRZ



mgr Jacek Chrulski